“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA”

P R E F E I T U R A  D E  M A U R I T I

S e c r e t a r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

José Leite da Costa, 619 –Serrinha
CEP: 63.210-000 – Mauriti – Ceará

w w w . m a u r i t i . c e . g o v . b r

CNPJ: 13.637826/0001-08

EDITAL N.º 03/2021 – RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS DA SOCIEDADE

CIVIL PARA INTEGRAR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA MULHER DE MAURITI/CE

O Secretário Executivo dos Conselhos Municipais, tendo em vista o disposto na Lei Municipal N.º

795, de 10 de dezembro de 2007, considerando o edital 01/2021 de 19 de abril de 2021, torna

público o Resultado Final das inscrições de Entidades da Sociedade Civil para integrar o Conselho

Municipal dos Direitos da Mulher de Mauriti/CE para o biênio 2021/2023.

Art.1º - Considerando o prazo previsto no edital Nº 02/2021 de 27 de abril de 2021, divulgamos a

Relação final das entidades da sociedade civil que integrarão o Conselho Municipal dos Direitos

da Mulher de Mauriti – Ceará:

Nº ENTIDADES

01 Fundação Educacional Jesu Pimenta de Sousa

02 Associação Comunitária do Giqui

03 Casa da Providência São Vicente de Paulo

04 Sindicato dos Trabalhadores Rurais dos Agricultores e Agricultoras Familiar

de Mauriti - STRAAF

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Mauriti- Ceará, 03 de Maio de 2021.

João Victor Cardoso Pereira

Secretário Executivo dos Conselhos Municipais